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OR.VII.272.4.2023                                                                                          Racibórz 14.04.2023r. 

  

 

Odpowiedz na pytanie do SWZ   

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OR.VII.272.4.2023 pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3546S od skrzyżowania z ul. Wiejską w Babicach do granicy  

z Powiatem Rybnickim" – wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych (w 

systemie „zaprojektuj i wybuduj”). 

 

 Informuję, iż zamawiający otrzymał pytanie dotyczące treści SWZ w zakresie w/w 

postępowania. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), przedstawiam poniżej treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 : 

Czy Zamawiający, w przypadku, kiedy przebudowywana droga po zaprojektowaniu jej na parametry 

eksploatacyjno-techniczne właściwe dla klasy „L” nie będzie mieściła się w granicach istniejącego 

pasa drogowego (działki o użytku „dr”), dopuszcza procedurę zgodną z ustawą o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. podziały  

i przewłaszczenie dodatkowego terenu i regulacje granic pasa w ramach decyzji ZRID)? . 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Programem funkcjonalno-użytkowym wszystkie planowane 

prace są zlokalizowane w granicach istniejącego pasa drogowego, stąd nie przewiduje zastosowania 

procedury zgodnej z ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych (tj. podziały i przewłaszczenie dodatkowego terenu i regulacje granic pasa  

w ramach decyzji ZRID). Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wydanie lub uzyskanie 

oświadczenia na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane dla zajętych pod inwestycję 

części działek na etapie projektowania - jest po stronie Zamawiającego. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o wyjaśnienie, czy na odcinku drogi, który podlega przebudowie występują kolizje 

teletechniczne, elektryczne bądź gazowe? Czy na przedmiotowym odcinku ma być wykonany kanał 

teletechniczny? Czy przewidziane są wycinki krzewów lub drzew i wykonanie ewentualnych 

nasadzeń zastępczych?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż na odcinku drogi który podlega przebudowie, zgodnie z Programem 

funkcjonalno-użytkowym: 

-  nie występują kolizje teletechniczne, elektryczne bądź gazowe, 

-  nie jest przewidziany do wykonania kanał teletechniczny,  

- nie są przewidziane wycinki krzewów lub drzew i wykonanie ewentualnych nasadzeń zastępczych. 

 

Z up. STAROSTY 

Beata Bańczyk 

SEKRETARZ POWIATU  
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   Zatwierdził  

Sporządziła: Anita Stuchły, tel. 385 


